(1) Pour vinum,
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De pacuis (1) et pascheriis,

LXXXXVIII De notariis.

LXXXXIX
C

ClI

cn

CIllI

CIII

cv

CVI
cvIl

CVIII
CIX
CX
CXI
CXII
CXII1
CXIITI
oxXv
CXVI
CXVII
CXVIII
CXVIIII
CXX
CXXI

CXXII
CXXIIL

CXXIIII
CXXV
CXXVI

De galleriis (2).

Quod curiales faciant curare galerios.

De aplandis carreriis publicis.

De illis qui vallatos curant.

De aptanda carreria nova.

Qnod nullus faciat latrinam in carreria nova,

Quod revenditores non emant pisces in
quadragesima.

De non vendendis carnibus judeorum.

Ne judei occidant aliquas bestias christia-
norum.

De macellariis,

Quod nullus plantet contra levatas.

Quod operarii non attollant soccas de vineis.

De bladis.

De racematoribus.

De vindemiatatibus (3).

De bestiis.

Quod nullus faciat laysanam.

De fabris.

De piscatoribus.

De sabbateriis.

De macellariis.

De anguillis.

Quod non faciant passus inconsueti in
levata.

De bestiis.

Quod non filat laysana in ayguerio de
mercato.

De meretricibus.

De precone.

De paleriis.

(1) Pour pactuis, pascuis.
(2) Comme galerits. 4
(3) Pour vindemiatricibus.

VIie Sérig, T. X1V, 1891, 3

CXXVII
CXXVIII
CXXVIIII
CXXX
CXXXI
CXXXII
CXXXIII
CXXXIHI
CXXXV
CXXXVI
CXXXVII
CXXXVIII
CXXXVIIII
CXXXX
CXXXXI
CXLII
CXLIII
CXLIII
CXLV
CXLVI
CXLVII
CXLVIII
CXLVIIII
CL

CLI

CLII
CLIII
CLIIMI
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De equitatura.

De aptacione viarum et poncium.

De conlevatoribus (1).

De fronteria.

De portis.

De possessionibus.

De mostra (2) bladi.

De porcayratura (3) porcorum.

De fronteria et e[l]lebora.

De ortolanis.

De lignis apportandis.

De honore qui tenetur pro domino.

De igne non faciendo.

De drapperiis.

De constliariis.

De re data inquantatori.

De plantatione.

De levatis.

De porcis.

De plantatione.

De denayreriis (4).

De judeis.

De robina.

De fronteriis.

De notariis,

De hladis combustis

De officialibus.

De conservatione statutorum.

Quod nullus vendens vinum faciat signum
de arbore fructiffera.

De manutenendis illis qui veniunt in hoc
casiro.

(1) Pour glenatoribus. Le g a été pris par erreur par le copiste pour
I'abréviation de con ou cum.

(2) Pour monstra.

(3) Comine porcayrates.

(4) Pour De vayreriis.
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Statuta municipalia ville regie Tharasconis

Johanna, Dei gratia regina Jherusalem et Sicilie, ducatus Apulie
et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comic-
tissa, umversis presentis indulli seriem specluris tam presentibus
quam futuris. Instructa benignitatis innate (1) prineipibus, qua digne
prosequimur subditos, et obtentu rey publice, que sibi vindicat ubiliter
actus nostros, prompte supplicantium votis a[nnJuimus, in quibus ipsi
proficiunt et com{m]unis com[m]odo utditatis accedunt; sane dim
intra nos ipsos providenter agimus, denotanda fidelitate fidelum et
devotionis constantia devotorum, suadstur motibus {2) vestris, nostris (3)
inter alia id specialiter sapere, quod universitas hominum terre Tharas-
coms, nostrorum fidelum veluti predecessorum nostrorum, reversns et
continuate devotio (4) ab antiquis usque nunc producta temporibus erga
los nosque, deinde illibata fider constanbia claruit et operosi studii
sinceritate succrevit. Ex quibus et alus considerantur inducte (5), ad
eos aclionis nostre benivole gratiam merentur (6) extendimus, et tan-
quam nova posteritatis avite successio, conditionem eorum st statum
digms et meritis nostris prosequtionibus adjungemus. Hujus itaque
consiileratioms mstructu, (7} eorum progenitorum nostrorum laudandis
profecto vestigiis inherentes, et atlendentes quod circa promovende rey
publice studinm, superioms est gloria, (8) status et honorifficentia sub-
jectorum, ad humilis et devete supphicationibus (9) et instantiam uni-
versitatis et hominum ejusdem terre Tharasconis, per Bertrandum
Alberissi, domicellum, et Guibertum Guiberti, continens (10} eorum,
iideles nostros ac ambayssiatores et sindicos ad presentiam nostram
missos, novissime nobis facte (11), predicte universitati et hominibus,
subscripta capitula, ordinationes sive statuta, de certa nostra scientia,